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ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS
Pregão Eletrônico - 004/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Absorvente higiênico externo feminino,
tripa ação, cobertura suave ou extra suave,
com abas, pacote com 8 unidade
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

PAPEL E CIA
PRODUTOS DE
PAPELARIAS LTDA

19.518.277/0001-
39

28/02/2023 -
11:19:40

pacote sempre livre 22.416 8,98 R$ 201.295,68 Sim

HIGIE PLUS
COTTONBABY
INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

95.837.316/0001-
49

01/03/2023 -
15:14:32

lady proprio 22.416 5,00 R$ 112.080,00 Não

HEALTH CARE &
DUBEBE COMERCIO,
IMPORTACAO,
EXPORTACAO DE
PRODUTOS DE
HIGIENE PESSOAL,
COSMETICOS E P

18.252.904/0001-
70

01/03/2023 -
21:57:56

COM ABAS MILI 22.416 5,00 R$ 112.080,00 Não

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-
10

02/03/2023 -
15:08:06

INTIMUS KIMBERLY -
CLARK BRASIL
INDUSTRIA E
COMER

22.416 0,71 R$ 15.915,36 Não

Medical Life Comercio
Ltda Me

14.425.382/0001-
00

02/03/2023 -
15:31:04

COM ABAS SEVEN DAYS
3

MORENAS DO
BRASIL

22.416 0,84 R$ 18.829,44 Sim

INFRASEG
SOLUCOES EM
PREVENCAO LTDA

37.406.687/0001-
70

02/03/2023 -
16:41:44

Absorvente 8UN 22.416 3,99 R$ 89.439,84 Sim

ET MARQUES EIRELI -
ME

08.691.632/0001-
50

02/03/2023 -
17:13:23

UNIDADE COTTONBABY 22.416 0,68 R$ 15.242,88 Sim

EXP BUSINESS -
SERVICOS,
COMERCIO E
IMPORTACAO DE
PRODUTOS
PERSONALIZADOS
LTDA

40.251.299/0001-
71

02/03/2023 -
17:29:51

absorvente
higienico

marca própria 22.416 5,00 R$ 112.080,00 Sim

AHCOR COMERCIO
DE PRODUTOS
ODONTOLOGICOS
LTDA

37.556.213/0001-
04

03/03/2023 -
07:28:20

SWEET FRESH CLIN OFF 22.416 5,36 R$ 120.149,76 Sim

0002 - Absorvente higiênico externo feminino,
tripa ação, cobertura suave ou extra suave,
sem abas, pacote com 8 unidade
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
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PAPEL E CIA
PRODUTOS DE
PAPELARIAS LTDA

19.518.277/0001-
39

28/02/2023 -
11:19:58

pacote Sempre livre 22.416 8,98 R$ 201.295,68 Sim

HIGIE PLUS
COTTONBABY
INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

95.837.316/0001-
49

01/03/2023 -
15:14:33

lady proprio 22.416 5,00 R$ 112.080,00 Não

HEALTH CARE &
DUBEBE COMERCIO,
IMPORTACAO,
EXPORTACAO DE
PRODUTOS DE
HIGIENE PESSOAL,
COSMETICOS E P

18.252.904/0001-
70

01/03/2023 -
21:57:56

SEM ABAS MILI 22.416 5,00 R$ 112.080,00 Não

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-
10

02/03/2023 -
15:08:18

MILI MILI S/A 22.416 0,68 R$ 15.242,88 Não

Medical Life Comercio
Ltda Me

14.425.382/0001-
00

02/03/2023 -
15:31:36

SEM ABAS SEVEN DAYS
3

MORENAS DO
BRASIL

22.416 0,84 R$ 18.829,44 Sim

INFRASEG
SOLUCOES EM
PREVENCAO LTDA

37.406.687/0001-
70

02/03/2023 -
16:41:46

Absorvente 8UN 22.416 3,99 R$ 89.439,84 Sim

ET MARQUES EIRELI -
ME

08.691.632/0001-
50

02/03/2023 -
17:13:54

UNIDADE COTTONBABY 22.416 0,71 R$ 15.915,36 Sim

EXP BUSINESS -
SERVICOS,
COMERCIO E
IMPORTACAO DE
PRODUTOS
PERSONALIZADOS
LTDA

40.251.299/0001-
71

02/03/2023 -
17:29:52

absorvente
higienico

marca própria 22.416 5,00 R$ 112.080,00 Sim

CIRÚRGICA
MONTEBELLO LTDA

08.674.752/0003-
01

02/03/2023 -
17:30:05

GERIAMAX GERIAMAX 22.416 15,16 R$ 339.826,56 Não

AHCOR COMERCIO
DE PRODUTOS
ODONTOLOGICOS
LTDA

37.556.213/0001-
04

03/03/2023 -
07:28:20

SWEET FRESH CLIN OFF 22.416 5,20 R$ 116.563,20 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-10 60 dias

Medical Life Comercio Ltda Me 14.425.382/0001-00 60 dias

ET MARQUES EIRELI - ME 08.691.632/0001-50 60 dias

HEALTH CARE & DUBEBE COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO DE PRODUTOS DE
HIGIENE PESSOAL, COSMETICOS E P

18.252.904/0001-70 60 dias

INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA 37.406.687/0001-70 120 dias

EXP BUSINESS - SERVICOS, COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS PERSONALIZADOS
LTDA

40.251.299/0001-71 60 dias

AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA 37.556.213/0001-04 60 dias

PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA 19.518.277/0001-39 60 dias

CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA 08.674.752/0003-01 60 dias

HIGIE PLUS COTTONBABY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 95.837.316/0001-49 60 dias

Fornecedores divulgados.

ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE

Pregoeiro
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DARLAN WELKSON COSTA SILVA

Apoio
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